

TERMINY REKRUTACJI DO BRANŻOWEJ SZKOŁY II STOPNIA

w Zespole Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej
w roku szkolnym 2023/2024

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, a także terminy składania dokumentów na semestr pierwszy klas I publicznych branżowych szkół II stopnia na terenie województwa małopolskiego na rok szkolny 2023/2024:

od 20 czerwca 2023 r. do 17 lipca 2023 r.	złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły
do 17 lipca 2023 r.	weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków przez kandydata lub kryteriów branż pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym
25 lipca 2023 r. do godz. 12⁰⁰	ogłoszenie przez komisję rekrutacyjną list kandydatów zakwalifikowanych oraz listy kandydatów niezakwalifikowanych
od 20 czerwca 2023 r. do 27 lipca 2023 r.	<u>wydawanie skierowań na badania lekarskie kandydatowi</u>
od 25 lipca 2023 r. do 1 sierpnia 2023 r.	potwierdzenie woli podjęcia nauki przez kandydatów umieszczonych na listach zakwalifikowanych do przyjęcia, poprzez dostarczenie do szkoły: <ul style="list-style-type: none">• oryginału świadectwa ukończenia szkoły branżowej szkoły I stopnia (o ile wcześniej nie zostały złożone),• zaświadczenia o zawodzie nauczonym w branżowej szkole I stopnia, którego zakres odpowiada pierwszej kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie nauczonym w branżowej szkole II stopnia,• oryginału świadectwa zasadniczej szkoły zawodowej (o ile wcześniej nie zostały złożone),• zaświadczenia o zawodzie nauczonym w zasadniczej szkole zawodowej, którego zakres odpowiada pierwszej kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie nauczonym w branżowej szkole II stopnia,• CV (druk dostępny na stronie internetowej szkoły)• wyników badań z Medycyny Pracy o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kształcenia w określonym zawodzie (skierowanie do Medycyny Pracy należy wcześniej odebrać w sekretariacie szkoły)• 3 zdjęć (wymiar 30x42mm).
2 sierpnia 2023 r. do godz. 12⁰⁰	ogłoszenie przez komisję rekrutacyjną list przyjętych do szkoły i list kandydatów nieprzyjętych

KRYTERIA PRZYJĘCIA do Branżowej Szkoły II stopnia

Klasy pierwsze 2023/2024	Czas trwania nauki	Przedmioty rozszerzone	Nauczane j. obce	Przedmioty punktowane w rekrutacji	Kwalifikacje zawodowe
BRANŻOWA SZKOŁA II STOPNIA					
Technik technologii żywności	2 lata	język obcy matematyka	Do wyboru jeden z języków: Język angielski lub Język niemiecki	język polski matematyka język obcy	SPC.07. Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów cukierniczych
Technik żywienia i usług gastronomicznych					HGT.12. Organizacja żywienia i usług gastronomicznych